
 

О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Шигапова Элиза Айратовна Бокс 

2.  Супрун Андрей Дмитриевич Волейбол 

3.  Бурганов Булат Ильфатович Киокусинкай 

4.  Муллаев Раиль Раушанович Киокусинкай 

5.  Сафин Эмиль Гарикович Киокусинкай 

6.  Сафиуллин Ранэль Риназович Киокусинкай 

7.  Скопинцев Георгий Алексеевич Киокусинкай 

8.  Хуснутдинов Марат Ильсурович Киокусинкай 

9.  Галимов Тимур Айратович Прыжки на батуте  

10.  Заярнюк Влада Витальевна Прыжки на батуте  

11.  Горбунова Ангелина Сергеевна Спортивная акробатика 

12.  Курманова Алина Ильдаровна Спортивная акробатика 

13.  Базарбаев Азамат Абдинабиевич Спортивная борьба 

14.  Кучин Ярослав Игоревич Триатлон 

15.  Лобанов Александр Сергеевич Триатлон 

16.  Зиганшина Руфина Радиковна Тхэквондо 

17.  Мальков Илья Денисович Фигурное катание на коньках 

18.  Тугузбаева Эльвина Радиковна Фигурное катание на коньках 
 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

14.06.2024 г.Казань                    №          94/н 

 



2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Егоров Николай Иванович Альпинизм 

2.  Шидловская Разалина Викторовна Альпинизм 

3.  Иванов Илья Игоревич Армрестлинг 

4.  Ильдюшин Николай Вячеславович Киокусинкай 

5.  Ихинданова Умукурсум Набиюлаевна Киокусинкай 

6.  Муллиев Марс Марселевич Киокусинкай 

7.  Власенков Василий Андреевич Лыжные гонки 

8.  Файзутдинова Сафира Ильнаровна Настольный теннис 

9.  Мухамадеева Лейсан Маратовна Плавание  

10.  Саликаева Кира Сергеевна Плавание  

11.  Сычева Агния Александровна Плавание  

12.  Николаев Илья Олегович Самбо 

13.  Ахметшин Хайдар Тимурович Сноуборд 

14.  Гарифуллин Ислам Азатович Сноуборд 

15.  Давлетзянов Ильшат Робертович Сноуборд 

16.  Зиатдинов Карим Ренатович Сноуборд 

17.  Назметдинов Ильназ Ленарович Сноуборд 

18.  Павлова Хаджар Альбертовна Сноуборд 

19.  Вагизов Хамит Габдулхакович Спорт лиц с поражением ОДА (шашки) 

20.  Гайнуллина Амира Маратовна Спортивный туризм 

21.  Гаязутдинова Ульяна Ильясовна Спортивный туризм 

22.  Гордеев Максим Дмитриевич Спортивный туризм 

23.  Даукна Елизавета Альбертовна Спортивный туризм 

24.  Ковалева Ангелина Юрьевна Триатлон 

25.  Кузнецов Александр Андреевич Триатлон 

26.  Кабирова Лиана Радиковна Тхэквондо 

27.  Нуриев Нияз Азатович Тхэквондо 

28.  Потапов Никита Андреевич Тхэквондо 

29.  Агафонова Марта Андреевна Фигурное катание на коньках 

30.  Зиятдинова Зарина Булатовна Фигурное катание на коньках 

31.  Калинина Дария Алексеевна Фигурное катание на коньках 

32.  Марданова Эмилия Вадимовна Фигурное катание на коньках 

33.  Морозова Снежана Дмитриевна Фигурное катание на коньках 



34.  Фазлутдинова Майя Ленаровна Фигурное катание на коньках 

35.  Богатова Арина Сергеевна Художественная гимнастика 

36.  Букреева Амелия Юрьевна Художественная гимнастика 

37.  Бурганова Азалия Альбертовна Художественная гимнастика 

38.  Галимова Ралина Ренатовна Художественная гимнастика 

39.  Галиуллина Карина Камилевна Художественная гимнастика 

40.  Захарова Валерия Романовна Художественная гимнастика 

41.  Кокшарова Сафина Дмитриевна Художественная гимнастика 

42.  Мельникова Валерия Сергеевна Художественная гимнастика 

43.  Николаева Влада Ярославна Художественная гимнастика 

44.  Рахимова Альмира Рустамовна Художественная гимнастика 

45.  Фарзеева Амелия Радмировна Художественная гимнастика 

46.  Титова Арина Михайловна Шашки 

 
3. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Вяльшин Ратмир Хакимович Лыжные гонки 

2. Баринова Ярослава Алексеевна Фигурное катание на коньках 

3. Халиуллин Ильяс Нуриазович Фигурное катание на коньках 

 

 

Министр                                                                                        В.А.Леонов 


